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CHAMPIONNAT DE GROUPES / GRUPPENMEISTERSCHAFT 300m - 2007

Chers amis tireurs,

Liebe Schitzenkameraden,

Murten / Morat, 13. 05.2007

A l'issue des tours éliminatoires au sein des Fédérations, les groupes suivants se sont qualifiés

pour la finale cantonale du 19 mai 2007 a Romont.

Nach Absolvierung der Bezirksausscheidungen, haben sich folgende Gruppen fiir den

am 19. Mai 2007 stattfindenden Final qualifiziert.

Concours /Feld A-Rang 1- 28

Tirage au sort des cibles / Auslosung der Scheiben

ler tour / 1. Durchgang
Finale 14 Groupes

Proclamation des résultats / Rangverkiindigung

Tafers |

Wallenried |

Galmiz |

Charmey |
Courgevaux
Chatel-St-Denis
Plaffeien-Brilinisried
Gruyeres |

Alterswil |

Plasselb Il

Galmiz Il

Plasselb |
Wallenried I
Liebistorf-KI.Bdsingen

Singine
Lac

Lac
Gruyeére
Lac
Veveyse
Singine
Gruyeére
Singine
Singine
Lac
Singine
Lac

Lac
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1927
1921
1889
1882
1877
1873
1872
1870
1869
1868
1868
1866
1864
1854

dés/ab
08:00 h -
10.15h -

Montbovon |

La Roche

Sorens
Estavayer-le-Lac/Lully
Tafers

Marly |

Charmey lI
Bas-Intyamon |
Vuisternens-en-Ogoz
Bulle -Carabiniers
Prez-vers-Noréaz
Treyvaux

Belfaux |

Belfaux Il

07:30 h
09:50 h
11.25h
12:00 h

Gruyere
Gruyeére
Gruyére
Broye
Singine
Sarine
Gruyeére
Gruyeére
Sarine
Gruyeére
Sarine
Sarine
Sarine
Sarine

1850
1845
1838
1831
934
931
928
928
923
921
914
912
908
900

13.05.2007



Concours / Feld D3 - Rang 43 - 70
Tirage au sort des cibles / Auslosung der Scheiben
ler tour / 1. Durchgang

Finale

Proclamation des résultats / Rangverkiindigung

St.Ursen I Singine
Liebistorf-KI-Bdsingen Il Lac
Charmey | Gruyeére
Domdidier 1l Broye
St.Antoni V Singine
Romont Il Glane
Ulmiz | Lac
Salvenach-Jeuss I Lac
Font-Chatillon | Broye
Chatonnaye | Glane
Sauthaux Gruyeére
Ulmiz Il Lac
Ponthaux Nierlet Sarine

Aumont Granges-de-Ves Broye

Concours / Feld D2 - Rang 15 - 42
Tirage au sort des cibles / Auslosung der Scheiben
ler tour / 1. Durchgang

Finale

Proclamation des résultats / Rangverkiindigung

Heitenried VI

Cordast-Guschelmuth |

Winnewil-Flamatt VI
Gruyeéres
St.Ursen llI

Liebistorf-KI-Bdsingen Il

Wallenried

Vallon |

Ueberstorf
Courlevon
Wiinnewil-Flamatt |
Attalens |

Gurmels llI
St.Antoni IV

Singine
Lac
Singine
Gruyeére
Singine
Lac

Lac
Broye
Singine
Lac
Singine
Veveyse
Lac
Singine
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1318
1318
1318
1318
1317
1315
1313
1311
1311
1310
1310
1308
1308
1305

1347
1346
1345
1341
1339
1339
1338
1338
1337
1337
1336
1334
1333
1331

28 Groupes
dés/ab
11:45h
16.25h -

St.-Aubin |l
Gurmels V
Vuisternens-dt-Rt |
Botterens

Le Crét

Porsel

Le Mouret
Vuisternens-dt-Rt 11
Vuadens

Fribourg Ville
Treyvaux

Marly

Belfaux I
Prez-vers-Noréaz

28 Groupes
dés/ab
13:15h
16.25h -

Liebistorf-KI-Bdsingen |

Billens |

Belfaux |
Salvenach-Jeuss |
Charmey I
Giffers
Sales-Vaulruz
Romont |

Albeuve

St.-Aubin |
Plasselb |

Cordast-Guschelmuth il

Chatel-St-Denis |
Hauteville

11:15h
13:00 h
17.40 h
18:00 h

Broye
Lac
Glane
Gruyere
Veveyse
Veveyse
Sarine
Glane
Gruyére
Sarine
Sarine
Sarine
Sarine
Sarine

12:45 h
14.30 h
17.40 h
18:00 h

Lac
Glane
Sarine
Lac
Gruyere
Singine
Gruyére
Glane
Gruyére
Broye
Singine
Lac
Veveyse
Gruyére

1304
1303
1300
1293
1289
1278
1277
1274
1269
1267
1265
1265
1255
1248

1330
1329
1328
1327
1325
1324
1324
1322
1321
1321
1320
1320
1320
1319
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Concours /Feld D1-Rang 1-14 14 Groupes

Tirage au sort des cibles / Auslosung der Scheiben dés/ab 14:15 h
ler tour / 1. Durchgang 14:45 h - 16:00 h
Finale 16.25h - 17.40 h
Proclamation des résultats / Rangverkiindigung 18:00 h
St.Antoni | Singine 1380 St.Antoni Il Singine 1358
Plaffeien-Brunisreid | Singine 1368 Cordast-Guschelmuth Il Lac 1355
St.Antoni Il Singine 1366 Salvenach-Jeuss Il Lac 1354
Galmiz | Lac 1364 St.Silvester | Singine 1350
Burg Lac 1363 Gruyeéres | Gruyere 1350
Domdidier | Broye 1362 St.Antoni VI Singine 1349
St.Ursen | Singine 1360 Plaffeien-Brunisried Il Singine 1347

Concours /Feld B - Rangl - 14

Tirage au sort des cibles / Auslosung der Scheiben dés/ab 14:15 h
ler tour / 1. Durchgang 14:45 h - 16:00 h
Finale 16.25h - 17.40 h
Proclamation des résultats / Rangverkiindigung 18:00 h
Lurtigen Lac 682 Plaffeien-Brunisried Singine 655
Ried Lac 681 Heitenried Il Singine 653
Galmiz Lac 677 Alterswil Singine 652
Romont Glane 672 Winnewil-Flamatt 2 Singine 652
Vallon Broye 667 Giffers Singine 638
Rue Glane 659 Heitenried | Singine 636
Winnewil-Flamatt 1 Singine 658 St. Antoni Singine 635

Pour les tirs principaux, les groupes suivants sont qualifiés:
Fur die Hauptrunde kénnen sich folgende Gruppen qualifizieren:
A =13 groupes, B =2groupes, D=48groupes, total 63 groupes

SOCIETE CANTONAL DES TIREURS FRIBOURGEOIS
FREIBURGER KANTONALSCHUTZENVEREIN
Le responsable du championnat de groupes 300m
Verantwortlicher der Gruppenmeisterschaft 300m

Hans Walder
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